
Trofeo Calligaris 2025 (FINP) Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili
3) TOP 10 Maschili per giornata di gare
4) TOP 10 Femminili per giornata di gare
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Trofeo Calligaris 2025 (FINP) Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 AGOSTO ALESSANDRO (2003) S14 C Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:15) 00:56.62 956.20
2 DA PRATO LUCA (1983) S7 S Asd Gorizia Nuoto 100 Stile Libero (12:15) 01:06.10 924.96
3 DA PRATO LUCA (1983) S7 S Asd Gorizia Nuoto 100 Dorso (09:40) 01:17.25 916.76
4 AGOSTO ALESSANDRO (2003) S14 C Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (09:40) 01:08.25 889.52
5 DA PRATO LUCA (1983) SM7 S Asd Gorizia Nuoto 200 Misti (11:09) 02:56.52 871.86
6 PILUTTI SEBASTIAN (2005) S9 C Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (14:45) 00:34.80 734.77
7 PILUTTI SEBASTIAN (2005) S9 C Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:15) 01:15.78 733.44

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Trofeo Calligaris 2025 (FINP) Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 MARCHI GIORGIA (2001) SB14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Rana (16:05) 03:01.83 976.96
2 MARCHI GIORGIA (2001) SB14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Rana (10:40) 01:24.47 894.40
3 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 100 Dorso (16:00) 01:19.21 879.56
4 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (09:45) 00:39.85 852.20
5 SORINI MARGHERITA (2004) S9 C Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (16:00) 01:22.19 847.67
6 MARCHI GIORGIA (2001) S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (16:00) 01:22.19 795.72
7 TOMMASINI ALESSANDRA (1965) S3 S Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (16:00) 02:49.92 648.48
8 TOMMASINI ALESSANDRA (1965) S3 S Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (09:45) 01:34.14 540.79
9 FRANDOLI JASMIN (1985) S3 S Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:15) 01:47.54 412.13

10 FRANDOLI JASMIN (1985) S3 S Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:15) 03:47.87 410.89

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Trofeo Calligaris 2025 (FINP) Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

10/05/2025
1 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:15) 00:56.62 956.20
2 DA PRATO LUCA S7 1983 Asd Gorizia Nuoto 100 Stile Libero (12:15) 01:06.10 924.96
3 DA PRATO LUCA S7 1983 Asd Gorizia Nuoto 100 Dorso (09:40) 01:17.25 916.76
4 AGOSTO ALESSANDRO S14 2003 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (09:40) 01:08.25 889.52
5 DA PRATO LUCA SM7 1983 Asd Gorizia Nuoto 200 Misti (11:09) 02:56.52 871.86
6 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (12:15) 01:15.78 733.44

11/05/2025
1 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (14:45) 00:34.80 734.77

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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Trofeo Calligaris 2025 (FINP) Foglio n. 5

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

10/05/2025
1 MARCHI GIORGIA SB14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Rana (10:40) 01:24.47 894.40
2 BIANCO VITTORIA S9 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 100 Dorso (16:00) 01:19.21 879.56
3 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (16:00) 01:22.19 847.67
4 MARCHI GIORGIA S14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (16:00) 01:22.19 795.72
5 TOMMASINI ALESSANDRA S3 1965 Adus Triestina Nuoto 100 Dorso (16:00) 02:49.92 648.48
6 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 100 Stile Libero (18:15) 03:47.87 410.89

11/05/2025
1 MARCHI GIORGIA SB14 2001 G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 200 Rana (16:05) 03:01.83 976.96
2 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (09:45) 00:39.85 852.20
3 TOMMASINI ALESSANDRA S3 1965 Adus Triestina Nuoto 50 Dorso (09:45) 01:34.14 540.79
4 FRANDOLI JASMIN S3 1985 Adus Triestina Nuoto 50 Stile Libero (09:15) 01:47.54 412.13

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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